
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 01.07.24 5:21:10

eshop@losan.cz
417 562 681

ZDROJ XTENDLAN ZSB02-12-60

Cena celkem: 978 Kč
 (bez DPH: 808 Kč)
Běžná cena: 1 076 Kč
Ušetříte: 98 Kč
Kód zboží: NETXTE2175
Part No.: ZSB02-12-60
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan ZSB02-12-60

Stabilizovaný napájecí zdroj s se dvěma výstupy 13,8V/4A a 13,8V/1A a s okruhem pro nabíjení a připojení záložní baterie.
Celkový výstupní proud 5A.Určený pro vestavbu či přímou montáž na zeď. LED signalizace funkčnosti portů. Bateriový okruh
dobíjen 1A. Ochrana proti zkratu baterie a ochrana baterie proti úplnému vybití.

Upozornění: baterie není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstupní obvod:

Výstupní napětí: 13,8 V DC (2% tolerance)
Výstupní proud: 4A + 1A (+1A dobíjení baterie)
Celkový výstupní výkon: 60W (+ 12W dobíjení baterie)
Ochranné prvky: zkrat, přetížení, přepětí
Typ připojení: šroubová svorkovnice

Vstupní obvod:

Vstupní napětí: 100-240V AC, 50-60Hz
Typ připojení: šroubová svorkovnice
Účinnost: min. 85% při maximální zátěži

Záložní baterie:

Nabíjení baterie: napětím o cca. 0,8V vyším než nastavené výstupní napětí, tzn. při výstupu 12V nabíjí při napětí cca. 13V,
max. proudem 1A
Ochrana proti: zkratu baterie, úplnému vybití baterie



Resetovací tlačítko: pro výměnu vadné baterie
Typ připojení: Faston konektory (6,3mm šíře)
Resetovací tlačítko: použití při výměně vadné baterie (není nutné vypínat napájení)

Pozn.: nastavení výstupního napětí nemá vliv na napětí při práci z baterie (zdroj nepracuje jako napěťový měnič), proto
věnujte pozornost výkonu baterie a skutečně poskytovanému napětí při výpadku. Při větším proudovém odběru
doporučujeme také dobré připevnění Fastonů na konektory baterie pro snížení přechodového odporu.

Mechanické vlastnosti:

Materiál: kovová skříň
Uzemnění šasi: propojení s ochranným vodičem
Rozměry: 140 x 80 x 45 mm
Montáž: na zeď


